  拝啓 貴社におかれましては、益々ご隆盛のことお慶び申し上げます
  平素より格別のお引き⽴てにあずかり厚くお礼申し上げます
  さて弊社ではかねてより札幌⽀店社屋を建設中でありましたがこのたび
  完成いたし下記の通り業務開始の運びとなりました
  これもひとえに皆様⽅のお⼒添えの賜物と厚くお礼申し上げます
  今後とも⼀層のお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます
  略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

  令和3年9⽉吉⽇

                              株式会社サンプラント札幌⽀店
                              取締役⽀店⻑ 三 浦 武 則

営業開始⽇ 令和3年10⽉11⽇  ⽉曜⽇

住所 〒062-0901 札幌市豊平区豊平1条1丁⽬1番1号 (従来通り)

電話番号 代表 011-811-3121 (従来通り)
技術部 011-813-4551 (従来通り)

FAX番号 代表 011-832-6121 (従来通り)
技術部 011-813-4626 (従来通り)

※ 受付は2階になっています

札幌⽀店新社屋営業開始のご案内

記